
Mobispine sluter avtal med Sony Ericsson

Stockholm, 25 Februari 2008
Mobispine har slutit distributionsavtal med Sony Ericsson. Detta partnerskap gör att fler möjliga kunder, dvs 
konsumenter får ta del av det enorma utbudet av användar genererat innehåll som finns tillgängligt via 
Mobispine och det mobila Internet. Användare kan i Mobispine komma åt hundratusentals webbsajter och 
olika sociala nätverk som Facebook, Flickr och Last.fm.

Tjänsten riktar sig mot en ung målgrupp som är väldigt kräsen i sitt mediaval och mer och mer läser och 
skriver egna bloggar samt deltar i ett antal sociala nätverk.

Mobispine's VD Dusyant Patel säger “Vår avsikt har varit att skapa en tjänst som gör det extremt enkelt för 
vanliga människor att navigera myllret av nyheter som finns tillgängligt på Internet och läsa de delarna som 
är mest lämpliga för mig." Dusyant Patel fortsätter också att säga ” För Mobispine är detta samarbete med 
Sony Ericsson ett bevis på att vi gör rätt saker inom mobilt Internet”

Mobispine är en gratis applikation för användare att ladda ned till sina telefoner. Genom denna applikation 
kan människor läsa och även dela med sig av nyheter till sina vänner väldigt enkelt. Applikationen är enkel 
att använda, fungerar på alla telefoner med stöd för java-teknologin och är annons-finansierad, därmed 
kostnadsfri för vanliga användare.

Dusyant Patel, Mobispine's VD ser 2008 som året då den mobila revolutionen kommer ske. Antalet 
användare ökar dramatiskt, utbudet av innehåll likaså och annonsörerna strömmar till.

-END-

Om Mobispine AB
Mobispine utvecklar och marknadsför en mobil programvara som förenklar för människor att läsa och dela 
med sig av nyheter via mobiltelefonen. Tjänsten är annonsfinansierad och därmed kostnadsfri för 
användare.
Mobispine har idag användare som laddat ned programmet från 180 länder.
För mer informaton samt för nedladdning av programmet gå till, http://www.mobispine.com
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